UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

Số:          /UBND
V/v xin phép vắng mặt và

ủy quyền dự Hội nghị triển khai

các văn bản Luật.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Hành, ngày     tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Hội đồng Phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh.

UBND huyện nhận Giấy mời số 07/GM-HĐPBGDPL ngày 11/6/2025 của

Hội đồng Phối hợp phổ biến, Giáo dục Pháp luật tỉnh dự Hội nghị triển khai các

văn bản luật.

Thời gian: Lúc 7 giờ 30 phút, ngày 19/6/2025 (Thứ Năm)

Địa điểm: Hội trường (Tầng 7) Khách sạn Hùng Vương, số 45 đường

Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi.

Do trong cùng thời gian này, lãnh đạo UBND huyện làm việc với Tòa án

nên xin phép vắng mặt tại cuộc họp nói trên và ủy quyền cho Trưởng phòng Tư

pháp huyện tham dự.

UBND huyện kính báo cáo và xin phép./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- CT, PCT UBND huyện;

- Trưởng phòng Tư pháp huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đàm Bàng

		2025-06-17T16:03:03+0700

		2025-06-18T07:40:26+0700

		2025-06-18T07:40:26+0700

		2025-06-18T07:40:26+0700